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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: 7/2016. Nazwa
zadania: Przetarg nieograniczony na dostawe energii elektrycznej do obiektéw Samodzielnego
Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego MSW w Jeleniej Gérze.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie:

1) Prosimy o wyjasnienie, jaka firma pefni funkcje Paristwa Operatora Systemu
Dystrybucyjnego. Informujemy ze firmy EnergiaPro S.A. nie ma na liscie OSD umieszczonej na
stronie internetowej Urzedu Regulacji Energetyki.

Odpowiedz:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Tauron Dystrybucja S.A.

W zwigzku z udzieleniem powyzszego wyjasnienia, Zamawiajgcy zmienia tres¢ specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ) w sposob nastepujgcy:

lll. Opis przedmiotu zamoéwienia pkt 2.

Ppkt 4) otrzymuje brzmienie:

"4) Sprzedaz odbywac sig bedzie za posrednictwem sieci dystrybucyjnej nalezacej do Operatora
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) tj, Tauron Dystrybucja S. A. na warunkach okreslonych
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U.z 2006 r Nr 89, poz.
625 ze 2zm.) zwanej dalej "Prawem energetycznym", zgodnie z obowigzujgcymi
rozporzadzeniami do w/w ustawy,oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami
wykonawczymi w szczegdlnosci ze standardami obstugi Odbiorcéw okreslonymi w
Rozporzgdzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r.w sprawie szczegétowych warunkéw
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. Nr 93, poz. 623). przepisami kodeksu
cywilnego, zasadami okreslonymi w koncesjach, postanowieniami zawartych umoéw o
swiadczenie ustug dystrybucji oraz zgodnie z Taryfg cenami energii przedstawionymi w ofercie
przetargowej."

Zatgeznik nr 8 do SIWZ (Istotne postanowienia dotyczgce umowy):

Pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Sprzedaz odbywa sig za posrednictwem sieci dystrybucyjnej nalezgcej do wiasciwego
Operatora Sieci Dystrybucyjnej - zwanego dalej OSD, tj, Tauron Dystrybucja S.A.. Odbiorca ma
zawarte umowy na dystrybucje energii elektrycznej na czas nieokreslony."

Pytanie:

2)  Czy przekazg Panstwo po wybraniu najkorzystniejszej oferty wszelkie niezbedne dane w
wersji excel i dokumenty do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie:



3) Jakie umowy posiadajg Panstwo na chwile obecng? Czy sg to umowy kompleksowe czy
umowy rozdzielone osobno na sprzedaz i dystrybucje energii elektrycznej?

Odpowiedz:

Mamy zawarte oddzielnie umowy: jedng na sprzedaz energii i odrebne umowy na dystrybucje na
dwa obiekty. Umowy na dystrybucje energii sg zawarte na czas nieokreslony.

Pytanie:

4) Czy dopuszczajg Panstwo mozliwo$¢ korespondencyjnego podpisania umowy?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie:

5) Prosimy o wyjasnienie czy w umowie nalezy uwzgledni¢ dwoch ptatnikéw tj. SP ZOZ Szpital
Specjalistyczny MSW oraz Centrum Ustug Medycznych i Profilaktyki Zdrowotnej
.Przedwiosnie”?

Odpowiedz:

Ptatnikiem jest SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSW w Jeleniej Gorze.

Pytanie:

6) Informujemy, ze zapisy w pkt 6, 7, 8, 9, 10, 11 Istotnych Postanowieh Umowy sg zapisami
dystrybucyjnymi, okreslajgcymi zaleznoéci zachodzace pomiedzy OSD, a Zamawiajgcym i
powinny by¢ zawarte w umowie dystrybucyjnej, a nie sprzedazowej. Whnioskujemy wiec o
usuniecie przytoczonych punktéw z Istotnych Postanowiert Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zatacznik nr 8 do SIWZ (Istotne postanowienia dotyczace umowy) w
sposob nastepujgcy: skresla sie punkty 6, 7, 8, 9, 10, 11.

Pytanie:

7) Whnioskujemy o dodanie w pkt 29 ust. 1) Istotnych Postanowierr Umowy, mozliwosci zmiany
wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zatacznik nr 8 do SIWZ (Istotne postanowienia dotyczace umowy) w
sposob nastepujacy: ust. 1) punku 29 otrzymuje brzmienie:

1) zmiany wynagrodzenia Dostawcy za wykonanie zaméwienia, w przypadku zmiany
powszechnie obowigzujgcych przepisow prawa w zakresie majgcym wplyw na realizacje
przedmiotu zamowienia, w tym ustawowej stawki podatku od towaréw i ustug VAT oraz
ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego."

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikaciji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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